
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr. 1 / 160 / 09.01.2025 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 160/09.01.2025 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 

1. Se avizează comisia de abilitare pentru Conf.univ.dr. Vlad Cristian Sebastian. 

2. Se avizează comisia de abilitare pentru Conf.univ.dr. Chevereșan Adelina 

3. Se avizează solicitarea Conf. Univ. Dr. Georgescu Alina-Florina de acceptare ca membru în cadrul Scolii 

Doctorale Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

4.  Se avizează solicitarea Prof. Univ. Dr. Gafencu Mihai de acceptare ca membru în cadrul Scolii Doctorale 

Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

5.  Se avizează solicitarea Lector Univ. Dr. Marc Monica Steluța de acceptare ca membru în cadrul Scolii 

Doctorale Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

6.  Se avizează solicitarea Conf. Univ. Dr. Gogu Anca Elena de acceptare ca membru în cadrul Scolii 

Doctorale Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

7. Se aprobă referat de necesitate nr. 6823 din 19.12.2024 privind servicii de cazare, domeniul Medicină 

Dentară. 

8. Se avizează solicitarea studentului-doctorand Velimirovici Milan Daniel, domeniul Medicină, privind 

schimbarea conducătorului de doctorat din cadrul aceluiași domeniu de studii. 

9. Se aprobă solicitarea studentei-doctorande Cochențiu Adriana, domeniul Medicină Dentară, privind 

restituirea taxelor de școlarizare achitate aferente semetrului I.  

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean  

 Secretar Școala Doctorală, 

Antonella Doina Cucea 

  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


